
Zarządzenie  NR 290/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie studiów podyplomowych „Psychologiczne wsparcie 

dzieci i młodzieży w kryzysie” Nr 1 powołanych na podstawie Uchwały Nr 245/2021 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 września 2021 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych w APS, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 

maja 2020 r., w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Senatu APS Nr 342 z dnia 27 maja 2020 r., zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam zmiany w planie Studiów Podyplomowych „Psychologiczne wsparcie dzieci i 

młodzieży w kryzysie” Nr 1 pod kierunkiem dr Ewy Odachowskiej-Rogalskiej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, polegają na: 

1) przeniesieniu do realizacji z semestru II na semestr I przedmiotu:  

a. [SP-TYP]  Typy kryzysów charakterystycznych dla okresu dzieciństwa i dorastania. 

2) - przeniesieniu do realizacji z semestru I na semestr II przedmiotu: 

a. [SP-ZAB] Wsparcie interwencyjne w zaburzeniach lękowych, nastroju i 

depresyjnych, 

b. [SP-UZA] Uzależnienia behawioralne i od substancji psychoaktywnych, 

c. [SP-KRY] Kryzysy wynikające z doświadczeń traumatycznych, 

d. [SP-ROZ] Interwencja w kryzysie rozwodu/rozstania rodziców. 

3. Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


